SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

1/2

EDITAL DE 23 DE JUNHO DE 2015
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso
de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por
meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme a
Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o EDITAL nº028/2015, publicado no D. O. U em
31/03/2015, páginas 70 e 71, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II
do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do processo seletivo
simplificado, realizado pelo INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOMÉDICAS, da seguinte forma:

Homologação nº073

Área: Morfologia
Subárea: Anatomia Humana
Nº de vagas:  01
Regime de Trabalho:  40(quarenta) horas semanais

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 155000006 Gustavo Lúcio Monteiro de França 91,117

2º Lugar 155000017 Roberto Furlanetto Júnior 89,996

3º Lugar 155000002 Ana Paula de Sousa Paixão 86,908

4º Lugar 155000012 Luis Henrique Rapucci Moraes 81,762

5º Lugar 155000011 Lucélia Gonçalves Vieira 79,872

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

2/2

Espelho de Notas do Edital 028/2015
Área: Morfologia

Subárea: Anatomia Humana

No.
Inscrição

Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA
FINAL Nota

Ex 1
Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Prova

Escrita

Nota
Ex 1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Prova

Didática

Nota
Apreciação

Títulos

155000001
Alessandro Ribeiro de

Padua Machado
- - - - - - - - -

Desclassifi-
cado por
ausência

155000002
Ana Paula de Sousa

Paixão
78,26 78,26 78,26 78,26 90 88 93 90,33 92,134 86,908

155000003
Cibele dos Anjos

Marcondes
- - - - - - - - -

Desclassifi-
cado por
ausência

155000004 Elisson Terêncio Souza 57,85 57,85 57,85 57,85 - - - - -
Desclassifi-
cado na 1°

etapa

155000005 Gabriel Pádua da Silva 92,37 92,37 92,37 92,37 45 56 52 51,00 83,503 75,624

155000006
Gustavo Lúcio

Monteiro de França
99,00 99,00 99,00 99,00 98 97 90 95,00 79,351 91,117

155000007 Kelly Cortes Fonseca 65,85 65,85 65,85 65,85 - - - - -
Desclassifi-
cado na 1°

etapa

155000008
Leonardo Silva Roever

Borges
66,10 66,10 66,10 66,10 - - - - -

Desclassifi-
cado na 1°

etapa

155000009
Lílian de Fátima

Dornelas
72,87 72,87 72,87 72,87 60 64 61 61,67 88,736 74,425

155000010 Lorena Tannús Menezes 56,31 56,31 56,31 56,31 - - - - -
Desclassifi-
cado na 1°

etapa

155000011
Lucélia Gonçalves

Vieira
73,08 73,08 73,08 73,08 71 72 70 71,00 95,536 79,872

155000012
Luis Henrique Rapucci

Moraes
75,16 75,16 75,16 75,16 74 79 83 78,67 91,456 81,762

155000013
Márcia Moura Nunes

Rocha Figueira
- - - - - - - - -

Desclassifi-
cado por
ausência

155000014
Nadia Cristina Gomes

de Morais
62,88 62,88 62,88 62,88 - - - - -

Desclassifi-
cado na 1°

etapa

155000015
Pedro Gilberto Silva

de Morais
33,84 33,84 33,84 33,84 - - - - -

Desclassifi-
cado na 1°

etapa

155000016
Raquel Cristina

Cavalcanti Dantas
50,92 50,92 50,92 50,92 - - - - -

Desclassifi-
cado na 1°

etapa

155000017
Roberto Furlanetto

Júnior
95,97 95,97 95,97 95,97 88 86 83 85,67 88,347 89,996

Marlene Marins de Camargos Borges